
Список студентів 1 курсу зі скороченим терміном навчання денної форми 

навчання спеціальності «Економіка», спеціалізація «Соціально-економічна 

статистика», які навчаються за державним замовленням і не мають 

академічної заборгованості: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 

1 Горобець Вікторія Андріївна 73,80 

2 Жмайло Анастасія Андріївна 55,80 

3 Колесніченко Дарина Миколаївна 59,40 

4 Костюк Катерина Василівна 71,40 

5 Яглович Ольга Сергіївна 70,80 

 

 

Рейтинговий список студентів 1 курсу зі скороченим терміном навчання 

денної форми навчання спеціальності «Економіка», спеціалізація 

«Соціально-економічна статистика», яким призначено стипендію згідно 

рішення стипендіальної комісії: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 

1 Горобець Вікторія Андріївна 73,80 

2 Костюк Катерина Василівна 71,40 

3 Яглович Ольга Сергіївна 70,80 

 

 

Список студентів 2 курсу денної форми навчання спеціальності 

«Економіка», спеціалізація «Соціально-економічна статистика», які 

навчаються за державним замовленням і не мають академічної 

заборгованості: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 

1 Бардиш Яна Вікторівна 72,90 

2 Бринзак Андрій Сергійович 72,90 

3 Винничук Анастасія Валеріївна 75,30 

4 Корнійчук Юлія Леонідівна 83,70 

5 Пашкіна Вікторія Едуардівна 81,60 

6 Пашкіна Яна Едуардівна 62,70 

7 Пешевець Аліна Андріївна 86,00 

8 Рожнятовська Олеся Вячеславівна 74,30 

9 Федаш Ганна Ігорівна 74,10 

 

 

 

 

 

 



Рейтинговий список студентів 2 курсу денної форми навчання 

спеціальності «Економіка», спеціалізація «Соціально-економічна 

статистика», яким призначено стипендію згідно рішення стипендіальної 

комісії: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 

1 Пешевець Аліна Андріївна 86,00 

2 Корнійчук Юлія Леонідівна 83,70 

3 Пашкіна Вікторія Едуардівна 81,60 

4 Винничук Анастасія Валеріївна 75,30 

 

 

Список студентів 2 курсу зі скороченим терміном навчання денної форми 

навчання спеціальності «Економіка», спеціалізація «Соціально-економічна 

статистика», які навчаються за державним замовленням і не мають 

академічної заборгованості: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 

1 Елгорт Євген Семенович 69,30 

2 Кузьменко Лоліта Віталіївна 85,73 

3 Ульянченко Дмитро Віталійович 74,25 

 

 

Рейтинговий список студентів 2 курсу зі скороченим терміном навчання 

денної форми навчання спеціальності «Економіка», спеціалізація 

«Соціально-економічна статистика», яким призначено стипендію згідно 

рішення стипендіальної комісії: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 

1 Кузьменко Лоліта Віталіївна 85,73 

2 Ульянченко Дмитро Віталійович 74,25 

 

Список студентів 3 курсу денної форми навчання спеціальності 

«Економіка», спеціалізація «Соціально-економічна статистика», які 

навчаються за державним замовленням і не мають академічної 

заборгованості: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 

1 Бородай Юлія Василівна 68,18 

2 Віговська Світлана Олександрівна 60,30 

3 Клівак Всеволод Віталійович 85,28 

4 Плевич Світлана Олегівна 82,10 

5 Торгоненко Дарина Ігорівна 70,88 

6 Труш Інна Сергіївна 67,05 

7 Хоменко Наталія Вікторівна 71,53 



 

Рейтинговий список студентів 3 курсу денної форми навчання 

спеціальності «Економіка», спеціалізація «Соціально-економічна 

статистика», яким призначено стипендію згідно рішення стипендіальної 

комісії: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 

1 Клівак Всеволод Віталійович 85,28 

2 Плевич Світлана Олегівна 82,10 

3 Хоменко Наталія Вікторівна 71,53 

4 Торгоненко Дарина Ігорівна 70,88 

 

 

Список студентів 3 курсу зі скороченим терміном навчання денної форми 

навчання спеціальності «Економіка», спеціалізація «Соціально-економічна 

статистика», які навчаються за державним замовленням і не мають 

академічної заборгованості: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 

1 Бабич Анна Василівна 81,36 

2 Гродська Яна Олегівна 84,24 

3 Озерчук Андрій Сергійович 75,78 

4 Химач Вероніка Володимирівна 82,62 

 

 

Рейтинговий список студентів 3 курсу зі скороченим терміном навчання 

денної форми навчання спеціальності «Економіка», спеціалізація 

«Соціально-економічна статистика», яким призначено стипендію згідно 

рішення стипендіальної комісії: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 

1 Гродська Яна Олегівна 84,24 

2 Химач Вероніка Володимирівна 82,62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список студентів 4 курсу денної форми навчання спеціальності 

«Економіка», спеціалізація «Соціально-економічна статистика», які 

навчаються за державним замовленням і не мають академічної 

заборгованості: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 

1 Бабіч Лідія Євгенівна 70,74 

2 Глоба Антон Михайлович 89,84 

3 Качан Анастасія Юріївна 88,40 

4 Красько Олена Віталіївна 85,68 

5 Малахова Вікторія Василівна 72,00 

6 Неклюдов Євгеній Юрійович 66,60 

7 Осьмачко Олена Віталіївна 86,04 

8 Сахар Оксана Вікторівна 86,40 

 

 

Рейтинговий список студентів 4 курсу денної форми навчання 

спеціальності «Економіка», спеціалізація «Соціально-економічна 

статистика», яким призначено стипендію згідно рішення стипендіальної 

комісії: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 

1 Глоба Антон Михайлович 89,84 

2 Качан Анастасія Юріївна 88,40 

3 Сахар Оксана Вікторівна 86,40 

4 Осьмачко Олена Віталіївна 86,04 

5 Красько Олена Віталіївна 85,68 

 

 

Список студентів 5 курсу денної форми навчання спеціальності 

«Економіка», спеціалізація «Соціально-економічна статистика», 

магістерська програма «Аналітичне забезпечення підтримки рішень в 

сфері державного управління та бізнесі», які навчаються за державним 

замовленням і не мають академічної заборгованості: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 

1 Бойко Наталія Миколаївна 86,58 

2 Гринчик Ганна Олександрівна 84,42 

3 Дем`янчук Світлана Анатоліївна 83,34 

4 Ніколаєв Микита Олександрович 58,14 

5 Редька Марія Андріївна 74,00 

6 Сирмаміїх Вікторія Вікторівна 85,50 

7 Хоміч Валерія Дмитрівна 88,92 

8 Чічун Любов Олександрівна 87,84 



 

Рейтинговий список студентів 5 курсу денної форми навчання 

спеціальності «Економіка», спеціалізація «Соціально-економічна 

статистика», магістерська програма «Аналітичне забезпечення підтримки 

рішень в сфері державного управління та бізнесі», яким призначено 

стипендію згідно рішення стипендіальної комісії: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 

1 Хоміч Валерія Дмитрівна 88,92 

2 Чічун Любов Олександрівна 87,84 

3 Бойко Наталія Миколаївна 86,58 

4 Сирмаміїх Вікторія Вікторівна 85,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


